第３号様式（第７条）

令和  年  月  日

 千葉県知事 熊谷 俊人 様

（申請者）

住 所

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

千葉県デジタル人材マッチング支援事業補助金中止（廃止）承認申請書

令和  年  月  日付け千葉県雇指令第  号で交付決定のあった千葉県デジ

タル人材マッチング支援事業補助金について、補助事業を中止（廃止）したいので、千

葉県デジタル人材マッチング支援事業補助金交付要綱第７条第１項第２号の規定によ

り下記のとおり申請します。

記

 １ 補助事業を中止（廃止）した日

   令和  年  月  日

２ 中止（廃止）の理由

	03chuusi.docx